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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Østre Gjesåsveg 612!
Et svært idyllisk småbruk med bruksnavnet "Glorvigen Skolegård" og  
som tidligere har vært i bruk som både skolegård og gartneri.  
Eiendommen har et areal på totalt ca. 40,3 daa som består av ca.  
32,7 daa fulldyrka jord. Tunet som har et areal på ca. 6,5 daa er  
bebygd med en sjarmerende enebolig antatt bygget i perioden  
1800‑1820, en låve fra ca. 1910, et veksthus fra 1969 og et stabbur  
fra ukjent årstall. Hageanlegg med plen, busker, beplantning og  
blomster, samt et godt utvalg av bær og frukter.

Denne nydelige eiendommen har en fin beliggenhet i et landlig skog‑  
og landbruksområde i Gjesåsen. Kort vei til Gjesåssjøen som er  
distriktets absolutt beste fiskevann og som er kjent for et rikholdig  
fugleliv, og er et hyggelig område for tur og rekreasjon!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 46 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 836 100,‑
Selger:	 Øyvind Aas

Salgsobjekt:	 Småbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1800
BRA‑i/    BRA Total	  199/    933 kvm
Tomtstr.:	 40 337.3 m²
Gnr./    bnr.	 Gnr. 55, bnr. 100
Oppdragsnr.:	 1211250147

Line M Strøm
Eiendomsmegler

Mobil	 970 94 147
E‑post	 line.strom@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Arealer totalt
BRA ‑ i: 199 m²
BRA ‑ e: 734 m²
BRA totalt: 933 m²
TBA: 8 m²

Enebolig
Kjeller
BRA‑i: 8 m² 
Beskrivelse: Potetkjeller.

1. etasje
BRA‑i: 130 m² 
Beskrivelse: Gang/    entré, kjøkken, bod, bad/    vaskerom, 1 soverom, 1  
arbeidsrom/diverse, spisestue, stue og tidligere kjøkken.

TBA: 8 m² 
Beskrivelse: Terrasse.

2. etasje
BRA‑i: 61 m² 
Beskrivelse: Trapperom, gang, 4 kott/boder og 2 soverom.

Låve
Kjeller
BRA‑e: 28 m² 
Beskrivelse: Gjødselkjeller.

1. etasje
BRA‑e: 191 m² 
Beskrivelse: Garasje, fjøs, traktorrom, fjøsgang, hønserom, kornrom, utedo og 2  
lagerrom.

2. etasje
BRA‑e: 75 m² 
Beskrivelse: Lagerrom.
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Stabbur
1. etasje
BRA‑e: 10 m² 
Beskrivelse: Lagerrom.

2. etasje
BRA‑e: 22 m² 
Beskrivelse: Lagerrom.

Veksthus
Kjeller
BRA‑e: 44 m² 
Beskrivelse: Lagerrom og fyrrom. 

1. etasje
BRA‑e: 364 m² 
Beskrivelse: Lagerrom og 2 drivhus. 

Ikke målbare arealer
Takhøyder under 1,9 m er grensen for målbart areal, er oppmålt etter NS 3940. 

ENEBOLIG
Deler med lav takhøyde uten målbart areal i potetkjeller og 2.etasje.
Fire kott i 2.etasje uten målverdig areal. Ca.areal: 56 m². 

Potetkjeller: 
BRA‑i (måleverdig areal): 8 m².
ALH (ikke måleverdig areal): 3 m².
GUA (gulvareal): 11 m².

2. etasje: 
BRA‑i (måleverdig areal): 61 m².
ALH (ikke måleverdig areal): 61 m².
GUA (gulvareal): 122 m².

STABBUR
Deler med lav takhøyde uten målbart areal i 1.etasje og 2.etasje.

1. etasje: 
BRA‑e (måleverdig areal): 10 m².
ALH (ikke måleverdig areal): 13 m².
GUA (gulvareal): 23 m².
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2. etasje: 
BRA‑e (måleverdig areal): 22 m².
ALH (ikke måleverdig areal): 2 m².
GUA (gulvareal): 24 m².

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
ENEBOLIG
Arealene er beregnet ut i fra oppmålt bruksareal.

LÅVE
Arealet er kun ett ca.areal.

STABBUR
Arealene er beregnet ut i fra oppmålt bruksareal.

VEKSTHUS
Arealet er beregnet ut ifra oppmålt bruksareal.

Arealbegreper: 
BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten(e) innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e),  
men som tilhører denne/    disse.
TBA (terrasse‑ og balkongareal/    åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger,  
verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
GUA (gulvareal) ‑ Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav  
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde) ‑ Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på  
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. ALH skal  
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